INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Jacarezinho
   Avenida Doutor Tito, s/n - Jardim Panorama - Jacarezinho PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS BIOLOGICAS/
BIOLOGIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 38/2019 –
PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA
DO DIA 13/03/2019

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus
Jacarezinho, Área de Conhecimento: Ciências Biológicas/Biologia, Regime de Trabalho: 20 horas, de que
trata o edital nº 38/2019 – PROGEPE.

Nome do Candidato DATA HORA TEMA

Paula Guarini Marcelino
13/03/2019 07H30min 01 - Organelas celulares e suas funções

Estevão Gottlieb Gatzke 13/03/2019 08H30min 03 - Sistema Endócrino humano

Vivian Nunes Gomes 13/03/2019 09H30min 10 - Neodarwinismo

Djulli Hellen Bueno Silva 13/03/2019 10H30min 10 - Neodarwinismo

Dyego Leonardo Ferraz

Caetano
13/03/2019 13H 10 - Neodarwinismo

Paula Martins de Souza 13/03/2019 14H 03 - Sistema Endócrino humano

Cibele Bender Raio 13/03/2019 15H 04 - Interações Ecológicas

Vinícius Martins Novais 13/03/2019 16H 01 - Organelas celulares e suas funções

Bruna Jamila de Castro 13/03/2019 17H 08 - Histologia das Angiospermas

Jacarezinho, 12 de março de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

Presidente                                                                     Membro                                                      Relator